貝 斯 特 時 尚 廚 電
環 保 排 油 煙 機 說 明 書
早餐瀰漫著咖啡與麵包香氣，放學總有著輕食點心等候，假日是親子一
同討論食譜的好時光，節慶則招呼著親朋好友相聚作客…，所有歡樂、溫
馨、美好的生活片刻都在廚房誕生，美味消弭了所有距離，料理是最好的
情感連結橋樑，best所打造的餐廚天地就是一個新世代的家庭中心。
廚房從舊世代的昏暗陳舊、豪宅時期的華麗裝飾、如今又回歸至生活重
心，人們開始重視廚房坪數大小、色彩與實用性，期待著一個美麗好用的

型號(型式)：IS7090、IS7091、
IS7092
Type designation(Type)
單元
限用物質及其化學符號
鉛
(Pb)
汞
(Hg)
鎘
(Cd)
六價鉻
(Cr(VI))
多溴聯苯
(PBB)
多溴二苯
醚
(PBDE)
油網 ○ ○ ○ ○ ○ ○
內部配線 ○ ○ ○ ○ ○ ○
外殼 ○ ○ ○ ○ ○ ○
電路板組 ○ ○ ○ ○ ○ ○
馬達 ○ ○ ○ ○ ○ ○
電源線組 ○ ○ ○ ○ ○ ○
控制板組 ○ ○ ○ ○ ○ ○
備考 1." 超出 0.1wt % " 及 " 超出 0.01 wt % " 係指限用物資百分比含量超出百分比含量基準值。
Note1:"Exceeding 0.1 wt %" and ''exceeding 0.01 wt %" indicate that the percentage content of the restricted
substance exceeds the reference percentage value of presence condition.
備考 2." ○ " 係指該項限用物資百分比含量超出百分比含量基準值。
Note2:" ○ " indicate that the percentage content of the restricted substance does not exceed the percentage
of reference value of presence
備考 3."—" 係指該項限用物資為排除項目。
Note3: The "—" indicate that the restricted substance correponds to the exenption.
22
在實施任何維修作業以前，應關掉排油煙機的電源，並將插頭從插座上
拔去。
鋁製油網，因為清潔劑及鹽成份而產生的化學變化造成油網材質會氧
化變色及腐蝕，這是正常現象。（鹽在洗碗機是做軟水用）
鋁製油脂過濾網( 簡稱油網)
1. 油網由多層鋁製結合而成，是用來留住懸浮的油脂微粒。
2. 油網可重複使用，但必須用手洗滌或是用洗碗機清洗。
3. 用手洗滌方式：將拆下的油網噴上清潔劑（例：廚房油煙專用白博士、
魔術靈、穩潔等），約十分鐘，等清潔劑完全滲透再以清水沖洗即可。
4. 在裝上之前，請將清洗後的油網晾乾後再裝上排油煙機，以免油網的
水滴到爐台上。
5. 油網每星期至少必須清洗一次，且因烹調習慣或方式不同，而清洗次
數也會不同。
6. 手洗或洗碗機清洗油網必須用〝中性〞清潔劑清洗否則會破壞油網。
油網清洗周期
1. 平常使用橄欖油烹調，建議約3~7天清洗油網。
2. 平常使用調和油烹調，建議約15~30天清洗油網。
機體
1. 請使用一塊浸濕的布，或布上沾滿中性液體清潔劑以清潔排油煙機外
部，請勿使用含有磨擦性物質之產品，以免刮傷排油煙機外觀。
2. 擦拭時，請和不鏽鋼紋路同方向，以避免擦痕。
3. 最好使用不鏽鋼專用清潔劑，清潔不鏽鋼排油煙機。
4. 大約每隔十天清潔排油煙機的外觀。自動空氣循環
拆卸油網
如右圖
1.  將排油煙機的電源插
頭拔掉。
2.  將油網的把手內卡榫
向後推，如圖1然後將
油網向下拉即可輕易